
Stablcal, standard turbidity, 40 NTU, 3,78 L
Kat. číslo produktu: 2746356

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Datum odeslání neuvedeno

Nebezpečné

Standard pro zákal Stablcal pro všechny turbidimetry. Stabilizované formazinové standardy pro zákal Stablcal jsou pravé formazinové roztoky
vyvinuté pro použití v jakémkoliv turbidimetru. Hodnota NTU: 40,0. Láhev: 3,78 L.

Přesné, předem namíchané roztoky formazinu
Stabilizované formazinové standardy pro zákal Stablcal jsou pravé formazinové roztoky vyvinuté pro použití v jakémkoliv turbidimetru.
Díky vlastní výrobní technologii společnost Hach připravuje standardy Stablcal v přesných koncentracích až do 0,060 NTU pro konvenční
turbidimetry. Trvanlivost je zaručena po dobu dvou let od data výroby. Ať už monitorujete odpadní vodu, vysoce kvalitní vyrobenou pitnou
vodu nebo průmyslovou procesní vodu, můžete si být zcela jisti výsledky, které získáte pomocí stabilizovaných formazinových standardů
Stablcal společnosti Hach.

Žádné speciální sklo nebo obtížné laboratorní techniky
Před více než 40 lety byla společnost Hach první společností, která použila formazin jako standard turbidity v odvětví pitné vody. Od té doby
je formazin jediným primárním standardem, který je prakticky po celém světě akceptován pro hlášení kontrolním orgánům. Všechny ostatní
standardy turbidity, jak alternativní, tak sekundární, musí být sledovány.

Technické údaje

Koncentrace: 40 NTU

Parametr: Zákal

Podmínky skladování: Skladujte při teplotě 5 - 25 °C mimo dosah přímého slunečního záření

Rozsah měření: Neuplatňuje se

Product details pdf footer


